

26.57x31.38	1	עמוד 24	גלובס - כותרת	17/07/2014	43406060-3
בית חולים ברזיל - 80829					

צוק איתן, היום התשיעי: נמשך ירי הרקטות, אחת מהן באשקלון בעת ביקור ליברמן ושר החוץ הנורבגי בביה"ח ברזילי

נמשך ירי הרקטות לעומק ישראל; הובא למנוחות ההרוג הישראלי דודר חנין / יובל אזולאי

ליברמן: "יש לפעול קרקעית"



ליברמן ושר החוץ הנורווגי בביקור הנער ירין לוי, שנפצע לפני כשבוע מפגיעת רקטה (צילום: רויטרס)

ביום התשיעי למבצע צוק איתן, חמאס מצליח לשמר יכולות שיגור של רקטות ארוכות טווח: הבוקר (ר') שיגר הארגון מטח כבד של רקטות לעבר תל אביב וערים נוספות בגוש דן ובאזור השרון. צופרי אועקה הופעלו, בין השאר, בבת ים, בפתח תקווה, בהרצליה, ברעננה וברמת גן. לפחות ארבע מהרקטות יורטו בהצלחה על ידי מערכת כיפת ברזל. מאז הצות ועד לפני הצהריים שוגרו לעבר ישראל 55 רקטות ופצצות מרגמה. מערכת כיפת ברזל יירטה 21 רקטות.

מטח הרקטות מהבוקר לעבר המרכז יצא מאזור העיירה בית להיא שבצפון רצועת עזה, וזאת בשעה שצה"ל והשב"כ קראו לתושביה לסגת ממנה מחשש שייפגעו בעקבות תקיפות אוויריות שמתוכננות באזור. רוב השיגורים לעומק ישראל נעשים מאזור זה וקריאות אלה כווננו לכ-100 אלף פלסטינים שגרים בבית להיא, שכונת זיתון וסג'עיה באמצעות הודעות מוקלטות וכרוזים שהוטלו מן האוויר. התושבים נדרשו לסגת מבתיהם לכיוון

ושתיה לחיילים המשרתים באזור. יחד איתו נפצע אדם נוסף באורח קל. חנין הוא ההרוג הישראלי הראשון במבצע צוק איתן. ●

קודם לכן ביקרו השרים את הנער ירין לוי, שנפצע בתחילת השבוע פגיעת רקטה ומאושפז בבית החולים ברזילי באשקלון. היום בצהריים הובא למנוחות בבית העלמין ביהוד דרור חנין (37), אב לשלושה מבית אריה, שנהרג אמש מפגיעת פצצת מרגמה ליד מחסום ארו. חנין נהרג בשעה שחילק מזון



עדכונים שוטפים
באתר גלובס
www.globes.co.il

דרום ג'בליה עד השעה 8 בבוקר. אלא שחרף הקריאות הנשנות, רבים מהתושבים באזורים אלה בחרו להישאר בבתיהם על רקע דרישת משרד הפנים של חמאס לא להיענות לקריאות.

ליברמן: "אי אפשר לקבל את המצב"

שר החוץ, אביגדור ליברמן, סייר היום עם שר החוץ של נורבגיה, בורג' ברנדה באשקלון. "למיטב הבנתי לא ניתן להבטיח כרגע חיי שגרה, לא ניתן להבטיח חופש וקיץ נורמלי לילדינו - ללא טיפול בקרקע", אמר שר החוץ במהלך הסיוור וקרא להסלים את המתקפות בעזה. "אנחנו לא צריכים לשלוט בעזה, אנחנו לא צריכים להקים יישובים בעזה וצריכים להבטיח שכל מחבלי חמאס שהם יברחו משם, או שייעצרו או שימותו", אמר. "אי אפשר לקבלת מצב שבו מחבלים בכל רגע נתון יכולים להפר את חיי השגרה של ישראל ושישה מיליון אנשים רצים למקלטים".

ליברמן ועמיתו הנורווגי נקלעו במהלך ביקורם לאועקה ונכנסו יחד למרחב המוגן.